SG400
Alimentazione/Power 400V~ (3phases + N + T)  50/60Hz
Capacità Caldaia / Boiler Capacity 4,5lt
Potenza Caldaia / Boiler Power 3 element x 1600W
Tempo di Riscaldamento / Hea�ng Time 12 minutes
Pressione di esercizio / Working pressure 10 - 8 - 6 bar
Produzione vapore (kg/h) / Steam Produc�on ( Kg/h ) 8 kg/h
Regolazione Vapore / Steam Regulator si/yes
Regolazione Detergente / Chemical Regulator si/yes
Temperatura Vapore in Caldaia / Steam temperature in the Boiler 180°C
Capacità Serbatoio Acqua / Water Tank Capacity 30lt with automa�c charge
Materiale Stru�ura / case Material Inox 304 / Stainless Steel
Peso (kg ) / Weight (kg ) 59kg
Lunghezza Cavo / Power Cord Lenght 5mt
Dimensioni ( PxLxH)/ Dimension ( PxLxH ) 64 x 61 x 106 H cm
Standard Accessories
DESCRIPTION CODE
1 Steam/Chemical hose 5m - M22 ACTV400
2 Steam extension 1050mm - M22 ACPV1050
Steam Generator 400 è la macchina vapore
industriale trifase 400V~ con pressione di esercizio
continua fino 8bar. Tra le sue funzioni principali abbiamo la
produzione del vapore in continuo senza cali di pressione e
la erogazione contemporanea del detergente per una
maggiore efficacia di pulizia delle superfici.
L’ alimentazione trifase consente di non avere cali di
prestazioni. Il serbatoio acqua da 30lt con possibilità di
allaccio alla rete idrica e della ricarica continua permette un
lavoro continuo senza soste.  La pressione di esercizio è
regolabile su tre livelli 10, 8 e 6bar per ottimizzare anche i
costi energetici la dove dovesse necessitare meno potenza
elettrica e meno produzione di vapore.
La struttura robusta e in acciaio inox consente un utilizzo
senza problemi in industrie alimentari, ristoranti, alberghi,
pasticcerie e dove vige la conformità HACCP.
Options
DESCRIPTION CODE
3 Steam extension 250mm - M22 ACPV250
4 Steam extension 450m - M22 ACPV450
1
2
5 Steam curved 40° extension 250mm - M22 ACPV25040
6 Steam curved 40° extension 450mm - M22 ACPV45040
3 4 5 6
Steam Generator 400 Steam Generator 400 is the
ELSEA three-phase 400V~ industrial steam machine. It
allows continuous working pressure up to 8 Bar.
Its main functions include the production of continuous
steam that avoid every kind of pressure dip. It is combined
with a simultaneous detergent delivery for a more effective
surface cleaning. The three-phase power source
guarantees a professional service. The 30lt water tank
equipped with the possibility of connection to the water
system - allows continuous work. It is possible to set the
pressure on three different levels: 10, 8 and 6 Bar. Where a
lower steam output is required, the regulation helps saving
energy. Thanks to the powerful stainless steel structure, it
is possible to use the machine in food industries,
restaurants, Hotels, bakeries and anywhere where
compliance with the HACCP control system is needed.